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W związku z łagodzeniem obostrzeń pandemicznych i zwiększonym zainteresowaniem zwiedzających, od 1
lipca Muzeum AK jest otwarte od wtorku do niedzieli, w godz. 11.00–18.00. Niedziela jest nadal dniem
bezpłatnego wejścia na wystawy stałe i czasowe. Od 1 lipca uruchomiona została także nowa sala, w której
uczestnicy będą mogli doświadczyć skoku spadochronowego przy pomocy wirtualnej rzeczywistości. W
Muzeum trwają również Letnie Warsztaty.

Nowa atrakcja to efekt zmodernizowania obiektu strzelnicy, która dotychczas cieszyła się ogromną
popularnością wśród odwiedzających nasze Muzeum. Inspiracją dla twórców były oryginalne części
zachowanego wyposażenia i sprzętu cichociemnych, prezentowane na ekspozycji stałej, a także
obchodzona w tym roku 80. rocznica zrzutu pierwszych cichociemnych na teren okupowanych ziem
polskich. Wstęp do sali zawiera się w cenie biletu na wystawy.

Letnie Warsztaty Edukacyjne 2021

Drugi turnus Letnich Warsztatów Edukacyjnych 2021 pn. „SzlAKami żołnierzy Armii Krajowej po
Małopolsce” trwa. To cykl zajęć wakacyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym (7-13 lat), co
roku organizowanych przez Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila w Krakowie i
wspieranych finansowo przez Narodowe Centrum Kultury. W tym roku, oprócz zajęć stacjonarnych w
instytucji i na terenie Krakowa, uczestnicy wyruszają też śladem żołnierzy AK po szlakach
wytyczonych przez przewodnik historyczno-krajoznawczy, opracowany przez pracowników Muzeum
AK.

Najbliższe turnusy w dniach 2-6 sierpnia i 9-13 sierpnia.

Zajęcia są organizowane od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30 do 15.30, a
miejscem zbiórki na początek i koniec dnia jest zawsze siedziba Muzeum AK przy ul. Wita Stwosza 12
w Krakowie.

W razie jakichkolwiek pytań należy kontaktować się z rzecznikiem prasowym Muzeum AK Barbarą
Ziębą-Godulą pod mailem: bzieba@muzeum-ak.pl lub nr telefonu: 696 022 121.

Pracownicy Muzeum AK biorą udział w akcji Urzędu Miasta Krakowa pn. „Rowerem do pracy – czyli
dom, rower, praca… i tak w kółko”. W związku z tym zachęcają zwiedzających do przyjeżdżania do
muzeum rowerem – przy budynku znajdują się stojaki rowerowe, a w środku można schować kask i
pozostałe akcesoria do skrytki zamykanej na klucz oraz wypożyczyć za kaucją zapięcia łańcuchowe.
Muzeum jest położone w dobrej lokalizacji pod względem rozłożenia ścieżek rowerowych, a także w
odległości 450 m od parkingu rowerowego z zadaszeniem oraz stacji naprawczej obok Dworca
Autobusowego. Co więcej, co miesiąc w drodze losowania, nagradzane będą osoby, które zamieszczą
w mediach społecznościowych treści promujące dojazd rowerem do Muzeum AK – wystarczy dodać
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zdjęcie z hasztagiem #MuzeumAKtywne.

 


